



# SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15

## Z ODDZIAŁAMI MISTRZOSTWA SPORTOWEGO

### 85-641 BYDGOSZCZ ul. CZERKASKA 8

Bydgoszcz 30.11.2022

#### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY DO ZAMAWIAJĄCEGO

##### Pytanie 1

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:

- 1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?

Odpowiedź: Podstawą szacowania wartości zamówienia jest wartość świadczonej usługi przez obecnego Wykonawcę,

- 2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?

Odpowiedź: Wartość faktur za realizację usługi przez obecnego Wykonawcę za okres ostatnich trzech miesięcy (VIII – IX) wynosi:

netto: 19.394,34 złotych; brutto: 23.843,97 złotych,

##### Pytanie 2

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

Odpowiedź:

Obecny wykonawca tj. INVITI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Bydgoszczy przy ulicy Kraszewskiego 1, nie został ukarany za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy

##### Pytanie 3

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

Odpowiedź:

Wykonawca otrzymuje należność zgodnie z umową i w terminie oznaczonym na fakturze



# SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15

## Z ODDZIAŁAMI MISTRZOSTWA SPORTOWEGO

85-641 BYDGOSZCZ ul. CZERKASKA 8

### Pytanie 4

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowić podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności niezależnych od Wykonawcy, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia)?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen

### Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania.

Przygotował:  
Lucyna Mendel  
Starszy referent